
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 maja 1996 r. Nr 60 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

274 - z dnia 28 maja 1996 r. z mieniające rozpo rządzenie w sprawie kwot wynagrodzenia za 
pracę wol nych od potrąceń z innych tytulów niż świadczenia alimentacyjne 1361 

275 - z dnia 28 maja 1996 r. zmieniające rozporządzen i e w sprawie wspólnej odpowiedz i a l ności 
materialnej pracowników za powierzone mienie . 1362 

276 - z dn ia 28 maja 1996 r. zm i en i ające rozporządzenie w sprawie warunków odpowiedzi al -
ności materialnej pracowników za szkodę w powierzonym mieniu 1364 

277 - z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie urlopów i zasiłków wychowawczych 1365 

278 - z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie przygotowania zawodowego młodocianych i ich 
wynagradzania 1368 

279 - z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów 137 1 

280 - z dnia 28 maja 1996 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie uprawnień pracowniczych 
osób wykonujących pracę nakładczą . 1372 

ROZPORZĄDZENIA: 

281 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 maja 1996 r. w sprawie sposobu usprawiedli-
wiania nieobecności w pracy oraz udzielania pracownikom zwolnień od pracy 1375 

282 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 maja 1996 r. w sprawie szczegółowej t reści 
świadectwa pracy oraz sposobu i trybu jego wydawania i prostowania 1376 

274 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 maja 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kwot wynagrodzenia za pracę wolnych od potrąceń z innych tytułów 
niż świadczenia alimentacyjne. 

Na podstawie art. 87 § 6 Kodeksu pracy zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 6 
grudnia 1977 r. w sprawie kwot wynagrodzenia za pra­
cę wolnych od potrąceń z innych tytułów niż świadcze­
nia alimentacyjne (Dz. U. Nr 37, poz. 165) w § 1: 

1) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) naj niższego wynagrodzenia za pracę przysłu­
gującego pracownikom zatrudnionym w peł­
nym wymiarze czasu pracy, ustalonego na pod­
stawie art. 77 4 pkt 1 Kodeksu pracy, po odlicze-

niu zaliczki na podatek dochodowy od osób fi ­
zycznych - przy potrącaniu sum egzekwow a­
nych na mocy tytułów wykonawczych na po­
krycie należności innych ni ż świ a dcze nia ali­
mentacyjne," 

2) w ust. 3 wyrazy "w więcej n iż w jednym zak ład z i e 
pracy" zastępuje się wyraza mi "u kil ku pracodaw ­
ców". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
2 czerwca 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: W Cim oszewicz 


